
かきりんキャッチ！２０２3参加店舖かきりんキャッチ！２０２3参加店舖
カフェ1/f

おにぎりとお弁当のてとて

ぎふ初寿司 穂積分店

ジャルディーノ

cafe こはるぞら

サンプラスパ・みかみ

炭鶏ともつ鍋　信長　瑞穂店

IGETAYA+

かわじん家

インドカレーツルシ 穂積店

カフェテラス とらいあんぐる

カフェ ポレポレ

珈楽珈琲店

八剣伝 穂積店

レスティハウス ファイン

ますふく屋

まるみ亭

中華ダイニング 紡夢

LUFFLE CAFE

ティールーム紫陽花

焼肉　汝旺葵

時乃子

満洋

喫茶 かつら

和風カフェ さくら

ぎふ初寿司 十九条分店

魚伴

清水屋 和食うなぎ宴会

花福

天一中華

喫茶 ヒーロー

巣南ホルモン
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喫茶

おにぎり・お弁当の販売（テイクアウト）

寿司屋　店内飲食、テイクアウト、デリバリー

飲食

飲食店

会場使用料・食事

飲食店

飲食店

飲食店

インド料理、ネパール料理（カレー）

モーニング・ランチ・パン

飲食・軽食

珈琲専門店

焼鳥、居酒屋

飲食

飲食店

桜えび、うどん、そば、ランチ有

居酒屋

飲食店

喫茶

焼肉店

居酒屋、鉄板焼

喫茶・軽食

飲食店

喫茶店

寿司、刺身

飲食店

お食事処、テイクアウト

中華料理

中華料理

コーヒー　その他飲物

焼肉店

瑞穂市馬場上光町1

瑞穂市馬場上光町2-66-1

瑞穂市馬場春雨町1-20

瑞穂市生津外宮東町2-80-1

瑞穂市只越913-1

瑞穂市只越1061

瑞穂市只越1061

瑞穂市別府1284-1

瑞穂市別府1294-1

瑞穂市別府2136

瑞穂市別府1050-1

瑞穂市別府1260-3

瑞穂市穂積1464-1

瑞穂市穂積1813-4 井上第3マンション1F

瑞穂市穂積1862-1

瑞穂市穂積1596-1

瑞穂市穂積429-28

瑞穂市稲里667-12

瑞穂市稲里140-1

瑞穂市野白新田414-8

瑞穂市野田新田4031-3

瑞穂市宝江183-4

瑞穂市宝江183-1

瑞穂市牛牧954

瑞穂市牛牧991-1

瑞穂市十九条230-6

瑞穂市本田1303-2

瑞穂市本田578

瑞穂市本田1051-3

瑞穂市本田2144-3

瑞穂市本田2143-4

瑞穂市森656-2

☎ 090-2135-7050

058-322-5008

☎ 058-260-7700

☎ 058-326-2453

☎ 058-327-1514

☎ 058-327-4476

☎ 058-322-6667

☎ 058-326-3834

☎ 058-325-9775

☎ 058-329-1585

☎ 058-327-3058

☎ 058-327-3008

☎ 058-326-1673

☎ 058-326-8304

☎ 058-327-1448

☎ 058-326-4180

☎ 058-326-4842

☎ 058-322-5750

☎ 090-3251-0199

☎ 058-327-9723

☎ 058-326-1556

☎ 058-327-7175

☎ 090-4085-5826

☎ 058-326-6054

☎ 058-326-1025

☎ 058-327-4704

☎ 058-326-3411

☎ 058-326-3363

☎ 058-327-2915

☎ 058-322-4863

☎ 058-327-5680

☎ 058-328-6022

喫茶 トモ

ヴェーレンカフェ

牛しおBASE

お粥と創作中華料理の店　小槌

生パスタと洋食のあんず園

豊田屋

喫茶みき

HAND3

てぃーるーむ さつき

お寿司と和食の店 桃太郎寿し

㈱シェ・デュモン

㈱御菓子所𠮷野屋瑞穂店

大安あられや

洋駄菓子工房　Lu masa

Backhaus Blau

豆工房コーヒーロースト 牛牧店

㈲高田水産

トミダヤ　岐大店

コノミヤ　巣南店

酒＆コンビニステーション ゲンジヤ

花のマツオ

池田生花店

呉服のウメショウ

アコ

小松屋

学校用品　朝日屋

今木ベビーセンター

事務用品 あんぐる

カルコス穂積店

学納総合商社みづほ

次世代型個性別学習塾　ACTIVE　Blossom’ｓ

legare mizuho
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喫茶

喫茶

ラーメン店

中華料理、テイクアウト

飲食・弁当・洋食店

うなぎ、料理

コーヒー・軽食

喫茶、ベーカリー

喫茶店、飲食店

寿し、和食、お得なランチ

ケーキ屋

菓子販売

あられ、団子

菓子製造・販売

パン製造販売

コーヒー豆焙煎販売

10～4月冷凍鮎の販売、5～9月活鮎の販売、つかみどり鮎料理

スーパーマーケット

スーパーマーケット

酒、タバコ、飲食料品

生花販売

生花販売

きもの販売及びレンタル衣装、記念写真

婦人服、ワコール・グンゼ下着、デザインバッグ販売

学生衣料・洋品

学校用品、保育園スモック

人形・おもちゃ・洋書絵本

事務用品、文具

書籍、文具販売

文具・学生用具

学習サービス

木工教室

瑞穂市森596-3

瑞穂市田之上625-2

瑞穂市田之上241-1

瑞穂市田之上626

瑞穂市宮田293-2

瑞穂市美江寺957

瑞穂市美江寺962

瑞穂市十八条390-1

瑞穂市横屋376-1

瑞穂市呂久123

瑞穂市馬場前畑町2-75

瑞穂市只越917-1

瑞穂市稲里36-1

瑞穂市野田新田4112-2

瑞穂市本田1077-1

瑞穂市牛牧835-1

瑞穂市宮田1

瑞穂市稲里667-3

瑞穂市田之上165

瑞穂市別府409-5

瑞穂市別府411-1

瑞穂市牛牧1109-5

瑞穂市馬場春雨町2-24

瑞穂市別府624平和堂穂積店内

瑞穂市別府575-6

瑞穂市美江寺986-2

瑞穂市別府803

瑞穂市馬場上光町2-66

瑞穂市稲里651-1

瑞穂市本田2093-9

瑞穂市別府1102-1　R・WINGⅡ

瑞穂市穂積2029-1

☎ 058-328-1528

070-4437-4246

☎ 058-328-7020

☎ 080-4544-9151

☎ 058-328-6028

☎ 058-328-2013

☎ 058-328-2615

☎ 058-257-2178

☎ 058-328-4646

☎ 058-328-6616

☎ 058-327-4323

☎ 058-327-7100

☎ 070-4176-9563

☎ 058-322-2962

☎ 058-322-6953

☎ 058-329-4172

☎ 058-328-3750

☎ 058-327-6644

☎ 058-328-3745

☎ 058-326-3023

☎ 058-326-3328

☎ 058-326-4274

☎ 058-327-2901

☎ 058-327-0836

☎ 058-326-3288

☎ 058-328-2123

☎ 058-326-3145

☎ 058-327-0878

☎ 058-329-2336

☎ 058-326-3656

☎ 058-322-5905

☎ 058-326-2570

メナードフェイシャルサロン　ブランシェラテ

巴屋

S-3 BeLity’ｓ Hair design

Olivier(オリヴィエ)

アトリエ　ピュアメリー

ヘアーサロン タカダ

BARBER SHOP HANADA

レディースタイルすぎやま

嘉瑞宝㈱パール調剤薬局

ニコニコドラッグ

ボディメンテナンス アンラヴル

集冶整骨院

かいろ整体院～健美庵～

おくや整体院

住まいる家電いのうえ

でんきの広芝

㈲まつのでんき

たかいクリーニング

クリーニングのプリンス

中村自転車商会

タイヤ館ほづみ

㈲新和自動車

岡田石油店

㈲林石油店　美江寺SS

㈱かじ繫

ホズミ写真店

アイコーメガネ

㈲ハヤシ製畳

㈱武藤仏壇店

㈱NOA

㈲東海観光旅行社 もとす営業所
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エステ・化粧品販売・メイクレッスン

化粧品・洋品

美容室、セルフ脱毛、セルフホワイトニング、着付

ネイル、エステ、化粧品販売

化粧品販売、エステ業務

理容

理容

美容室

調剤、衛生用品販売

医薬品、漢方薬、健康食品、化粧品販売、血管年齢測定

リラクゼーション

整体、エステ、発毛、育毛、パーソナルトレーニング、ダイエット

カイロプラクティック整体

整体業

水回りリフォーム・家電販売

家電製品

パナソニックの店　家電製品販売

一般衣類の洗濯

衣類、ふとん、チャイルドシート等のクリーニング

自転車販売・修理

タイヤ販売

自動車　タイヤ・オイル交換、車検、板金修理

スタンド

ガソリンスタンド、灯油、オイル、タイヤ交換・販売

LPガス販売・住設工事

写真、カメラ、撮影、年賀状印刷

眼鏡・補聴器販売

畳、襖、障子、網戸、カーテン等製造販売

仏壇・仏具販売

火災保険、医療保険、自動車保険、生命保険

旅行予約販売

瑞穂市別府1529-1

瑞穂市別府412-2

瑞穂市稲里140-5

瑞穂市野白新田

瑞穂市野田新田4149-26

瑞穂市田之上621-5

瑞穂市横屋111-3

本巣郡北方町高屋太子3-129　スカイハイツトヨダ1F

瑞穂市本田165-2

瑞穂市田之上165　コノミヤ巣南店

瑞穂市馬場上光町3-75

瑞穂市馬場春雨町1-56

瑞穂市稲里135-3

瑞穂市古橋1275-3

瑞穂市別府98-6

瑞穂市別府1641-4

瑞穂市別府1190

瑞穂市別府904

瑞穂市野田新田4002-1

瑞穂市別府1196

瑞穂市別府1550

瑞穂市牛牧700-3

瑞穂市田之上231-1

瑞穂市美江寺798-1

瑞穂市別府1192-1

瑞穂市別府726-6

瑞穂市穂積1754-1　コーポ21　1F

瑞穂市十九条765-2

瑞穂市別府869-1

瑞穂市野白新田81-8

本巣市上真桑糸貫川通り2240-98

☎ 090-3934-1423

☎ 058-326-3301

☎ 058-372-4762

☎ 090-2138-0063

☎ 058-326-9918

☎ 058-328-3353

☎ 058-328-3625

☎ 080-3074-8214

☎ 058-325-0510

☎ 058-322-2806

☎ 058-260-7776

☎ 058-322-7601

☎ 058-326-6900

☎ 058-328-6053

☎ 058-326-3313

☎ 058-326-5665

☎ 058-326-3425

☎ 058-326-3502

☎ 058-327-7688

☎ 058-327-2288

☎ 058-327-6060

☎ 058-327-2151

☎ 058-328-2678

☎ 058-328-2111

☎ 058-326-3331

☎ 058-327-3788

☎ 058-327-6506

☎ 058-326-3376

☎ 058-327-6777

☎ 058-329-3297

☎ 058-324-8018

（順不同）


